Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.05.2025                                                    г. Кирсанов                  № 460

О внесении изменений в постановление от 09.01.2024 №9 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области на долгосрочный период»

Администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на

долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 №9

следующие изменения:

1.1. в разделе 2 в пункте 2.1 в подпункте 2.1.4 в абзаце первом слова «, а

также прогноз расходов бюджета Кирсановского муниципального округа на

осуществление непрограммных направлений деятельности» исключить;

1.2. в приложении № 1 «Прогноз основных параметров бюджетной

системы Кирсановского муниципального округа Тамбовской области» к

Порядку в разделе "Бюджет Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области" графу 1 дополнить позицией следующего содержания:

«Общий объем обязательств, возникающих при исполнении

концессионных соглашений (плата концедента, капитальный грант),

обязательства перед юридическими лицами, являющимися стороной

соглашений о государственно-частном партнерстве, обязательства по уплате

лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)»;

1.3. приложение № 2 «Предельные расходы на финансовое обеспечение

реализации муниципальных программ Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области на период их действия, а также прогноз расходов

бюджета Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на

осуществление непрограммных направлений деятельности» к Порядку

изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского муниципального округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кирсановского муниципального округа,

начальника финансового управления администрации муниципального округа

(Кулагина Е.Б.).

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                     А.И. Редин

Заместитель главы администрации

муниципального округа,

начальник финансового управления

_________________________               Е.Б. Кулагина

Управляющий делами

администрации

муниципального округа

_________________________                С.В. Ворожищев

Начальник юридического

отдела администрации

муниципального округа

_________________________               А.С. Бурчевский

Кулагина Е.Б.

84753733375